



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

30.08.2024



# ERBAŞ'TAN MÜFTÜLERLE ÇEVİRİM İÇİ TOPLANTI



**DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın başkanlığında, il, ilçe müftüleri ile il müftü yardımcılarının katıldığı çevrim içi toplantı **Diyanet Akademisi Başkanlığı Konferans Salonu**'nda yapıldı. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** yaptığı konuşmada, "Gazze'de yaşananları görüyoruz. Burnumuzun dibinde, gözümüzün önünde bir soykırım yaşanıyor. Yüreğlerimiz yanıyor. Yardımlarımız, boykotlarımız devam ediyor, etmesi gerekiyor. Boykota çağırılmaya devam edeceğiz. Zalimlerin işgalcilerin yaptıkları katliamı, soykırımı haykırmaya devam edeceğiz. Bundan uzak durmamız mümkün değil." dedi. Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** nezdinde Kur'an kurslarının özel

bir yeri ve anlamı olduğunu belirterek, "Kur'an kurslarımız, milletimizin ve nesillerimizin inanca, ibadete ve hayata dair doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmaları noktasında en büyük imkandır" dedi. 4-6 yaş Kur'an kurslarının 9 Eylülde başlayacağına işaret eden Başkan Erbaş, "Bu hizmetimize, milletimizin büyük bir teveccühü var. Bu kurslarımızı her açıdan en ideal seviyede devam ettireceğiz. Kim ne derse desin ne yaparsa yapsın milletimizin taleplerini asla karşılıksız bırakmayacağız" dedi. Toplantıya Konya İl Müftülüğü Toplantı Salonu'nda, İl Müftü Vekili Kuddusi Uysal, İl Müftü Yardımcıları Hüseyin Avni Böge, Mustafa Şimşek ve ilçe müftüleri de çevrim içi olarak katıldı. **Haber Merkezi**

# “Boykota devam edeceğiz”

**Sorgun İlçe Müftüsü İsa Yaykın, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın Gazze'de yaşanan soykırımı boykot etmeye devam edin çağrısını paylaşarak destek verdi.**

“Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “Gazze’de yaşananları görüyoruz. Burnumuzun dibinde, gözümüzün önünde bir soykırım yaşıyoruz. Yüreklirimiz yanıyor. Yardımlarımız, boykotlarımız devam ediyor, etmesi gerekiyor. Boykota çağırılmaya devam edeceğiz” dedi

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın başkanlığında, il, ilçe müftüleri ile il müftü yardımcılarının katıldığı çevrim içi toplantı Diyanet Akademisi Başkanlığı Konferans Salonu’nda yapıldı.

## “Gözümüzün önünde bir soykırım yaşıyoruz”

Buradaki konuşmasında, dünyanın tarihin en zor süreçlerinden birini yaşadığına işaret eden Başkan Erbaş, şöyle konuştu: “Savaşlar, işgaller, bunalımlar, umutsuzluk tüm insanlığı adeta çepeçevre kuşatmış vaziyette. Gazze’de yaşananları görüyoruz. Burnumuzun dibinde, gözümüzün önünde bir soykırım yaşıyoruz. Yüreklirimiz yanıyor. Yardımlarımız, boykotlarımız devam ediyor, etmesi gerekiyor. Boykota çağırılmaya devam edeceğiz. Zalimlerin işgalcilerin yaptıkları katliamı, soykırımı haykurmaya devam edeceğiz. Bundan uzak durmamız mümkün değil. Bugün dünyanın en

az 40 bölgesinde terör, anarşi, kaos, vekalet savaşları ve fılı çatışmalar var. Dünyanın sözde gelişmiş ülkelerinde yaşayan insanlar bile envai çeşit zulme, kötülüğe ve haksuzluğa maruz kalıyor. Bakmayın onların kendilerini çok medeni bir devlet olarak gösterdiklerine, içine girdiğimiz zaman ne facialar ne acılar yaşadığımızı görürsünüz.”

## “Batı, bütün insanlığı büyük bir kaosa ve bunalıma mahkûm etti”

“İnsanlık bugün, huzur, hukuk, güven, umut gibi değerleri tamamen kaybetmek üzeredir.” ifadesini kullanan Başkan Erbaş, “18. yüzyıldan itibaren Batı merkezli değişim içinde, heyecanlı cümleler ve büyük vaatlerle yola çıkanlar bütün insanlığı büyük bir kaosa ve bunalıma mahkûm etmişlerdir. Bu durumun en temel sebebi ise insani, ahlaki ve evrensel değerlerin ötelenmesi, çürütülmesi ve yok sayılmasıdır. Yani bugün insanlığın bireysel, sosyal, siyasi, iktisadi, çevresel alanda yaşadığı çıkmazların adını ve sebebini doğru ifade edecek bu tam bir değerler krizidir, medeniyet krizidir.” diye konuştu.

## “İnsanlar bizleri son umut olarak görüyor”

Başkan Erbaş, ümmete öncülük



ve insanlığa rehberlik edecek ideal, birikim, özgüven ve kudret açısından bakıldığında Türkiye’ye büyük görevler düştüğünü belirterek, “Gittiğimiz her yerde şahit oluyoruz ki, dünyanın bütün mazlum ve mağdur coğrafyaları, o coğrafyalarda yaşayan insanları bizleri son umut olarak görmekte. Milletçe bunun farkında olarak bugün dünyanın her yerinde ve her alanda çalışıyor, mücadele ediyoruz. Büyük bir millete ve güçlü bir devlete sahip olmanın onurunu ve insanlığın yükünü aynı anda

taşımaya gayret ediyoruz.” açıkların bulundu.

Mevlid-i Nebi Haftası. 14 Eylül’de Mevlid-i Nebi haftasına girileceğini de anımsatan Başkan Erbaş, sözlerine şöyle devam etti:

“Mevlid-i Nebi vesilesiyle tüm gücümüz ve imkanımızla, tüm hocalarımız ve mensuplarımızla Peygamberimizi (s.a.s.) ve O’nun şahsiyetini tanıtacağız. O’nun inşa ettiği şahsiyetin özelliklerini öğreteceğiz. O’nun yetiştirdiği güzide insanların, ashab-ı kiramın özelliklerini hatırlayacağız. İçinde yaşadığımız çağda şahsiyet inşasını insanlığın gündemine taşıyarak güçlü bir bilinç oluşması için çalışacağız. Peygamber Efendimizin (s.a.s.), karakter inşasındaki temel ilkelerini ve yaklaşımını gündeme taşıyarak şahsiyet eğitiminin keyfiyeti ve bu zamanda şahsiyetli bir nesil yetiştirmenin yöntemi üzerine fikirlerin serdedilmesine vesile olacağız. Mevlid-i Nebi haftasında insanı Müslüman şahsiyetine uygun bir hayat sürmekten uzaklaştıran, yürekleri işgal eden, içtimai hayatı derinden sarsan inanç ve ahlak problemlerine nebevî referanslardan hareketle çözümler üreteceğiz.”

“Kur’an kurslarımızı geleceğimizi inşa eden müstesna mekanlar olarak görüyoruz”

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı nezdinde Kur’an kurslarının özel bir yeri ve anlamı olduğunu belirterek, “Kur’an kurslarımız, milletimizin ve nesillerim-

izin inanca, ibadete ve hayata dair doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmaları noktasında en büyük imkandır. Kur’an kurslarımız, ülkemizin her yerinde, geniş bir yelpazede her yaş ve seviyeye uygun Kur’an ve din eğitimi hizmeti vermektedir. Bu açıdan bizler, Kur’an kurslarımızı, insanımıza huzur veren ve geleceğimizi inşa eden müstesna mekanlar olarak görüyoruz” dedi.

## “4-6 yaş Kur’an kurslarımızıza milletimizin büyük bir teveccühü var”

4-6 yaş Kur’an kurslarının 9 Eylül’de başlayacağına işaret eden Başkan Erbaş, “Bu hizmetimize, milletimizin büyük bir teveccühü var. Bu kurslarımızı her açıdan en ideal seviyede devam ettireceğiz. Kim ne derse desin ne yaparsa yapsın milletimizin taleplerini asla karşılıksız bırakmayacağız. Bu bizim vazifemiz. 4-6 yaş grubu Kur’an kursları vasıtasıyla çocuklarımızla sağladığımız tanışıklığı 7-10 yaş grubu Kur’an kursları programları ile devam ettirmeyi hedefliyoruz” diye konuştu.

Toplantıya, Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Haçkâli, Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Selim Argun, Prof. Dr. Huriye Martı, Dr. Burhan İşleyen, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşı, Kadri Dinç ile Başkanlığın üst düzey yöneticileri de katıldı.





## Diyanet, hafız olmak isteyenler için rehber kitap hazırladı

**Diyanet İşleri Başkanlığı**, hafız olmak isteyen öğrencilere yönelik "Hafızlık Eğitimi Rehber Kitabı" hazırladı.

Alanında uzman kişilerce hafızlık eğitim süreçlerinin anlatıldığı kitap, öğrenci, öğretici ve ailelere rehberlik etmek amacıyla kaleme alındı.

Kitaptaki içeriklere ilişkin videolara **Diyanet İşleri Başkanlığı** Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün sayfasından ulaşılacaktır. Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide

Akbulut, AA muhabirine, Başkanlığın hafızlık eğitimiyle ilgili özveriyle çalıştığını, yeni teknikler ve adımlarla yol almaya devam ettiğini söyledi.

İslam dünyasında bir gelenek olan hafızlıkla ilgili yeni bir kitap hazırladıklarını belirten Akbulut, "Hafızlık Eğitimi Rehber Kitabımızı önümüzdeki eğitim döneminde öğreticilerimiz ve öğrencilerimizle paylaşacağız." dedi.

"Hafızlık uzun soluklu bir yolculuktur" Akbulut, kitabın

çok farklı açılardan ele alınarak yazıldığını anlatarak, "Hafızlık uzun soluklu bir yolculuktur. Çünkü 30 cüzden oluşan bir kitabı ezberliyorsunuz. Herhangi bir kitap ile Kur'an-ı Kerim arasında büyük farklılıklar var. Ezber yapılırken çocuğun neye ihtiyacı var, neler engel oluyor, psikolojik danışmanlıktaki arkadaşlarımız bunlara yönelik hazırlık yaptılar. Sonra velilere ailede hafız yetiştirmenin önemi nedir, bunları anlattılar. Bunun yanında bir öğretici hafız

yetiştirirken nelere dikkat etmesi gerekir gibi şeyler yazıldı." bilgisini paylaştı.

"Hafızlığı çocuklara sevdirmeye gayesini taşıyoruz"

Hafızlığı çocuklara sevdirmeye gayesini taşıdıklarını vurgulayan Akbulut, bir yanda öğrencilerin ezberini pekiştirirken öteki yandan da onların ruh dünyasını korumaya çalıştıklarını dile getirdi.

Akbulut, hafızlık kurslarında psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetini



yaygınlaştıracaklarını ifade ederek, "Geleneksel hafızlık eğitimini biraz formatından çıkartıp modern hayatın öğretileriyle pedagojik formasyon ilave ederek, her çocuğun yeteneği,

becerileri ölçüsünde bireysel farklılıklarını gözetenerek sağlıklı bitirmeyi hedefliyoruz.

Bu hedef için hafızlık rehber kitabı hazırlandı." şeklinde konuştu. ■ » AA



## Diyabet, hafız olmak isteyenler için rehber kitap hazırladı

**Diyabet İşleri Başkanlığı**, hafız olmak isteyen öğrencilere yönelik "Hafızlık Eğitimi Rehber Kitabı" hazırladı.

ANKARA (AA) - Alanında uzman kişilerce hafızlık eğitim süreçlerinin anlatıldığı kitap, öğrenci, öğretici ve ailelere rehberlik etmek amacıyla kaleme alındı.

Kitaptaki içeriklere ilişkin videolara **Diyabet İşleri Başkanlığı** Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün sayfasından ulaşılabilir.

Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, AA muhabirine, Başkanlığın hafızlık eğitimiyle ilgili özveriyle çalıştığını, yeni teknikler ve adımlarla yol almaya devam ettiğini söyledi.

İslam dünyasında bir gelenek olan hafızlıkla ilgili yeni bir kitap hazırladıklarını belirten Akbulut, "Hafızlık Eğitimi Rehber

Kitabımızı önümüzdeki eğitim döneminde öğrencilerimiz ve öğrencilerimizle paylaşacağız." dedi.

**"Hafızlık uzun soluklu bir yolculuktur"**

Akbulut, kitabın çok farklı açılardan ele alınarak yazıldığını anlatarak, "Hafızlık uzun soluklu bir yolculuktur. Çünkü 30 cüzden oluşan bir kitabı ezberliyorsunuz. Herhangi bir kitap ile Kur'an-ı Kerim arasında büyük farklılıklar var. Ezber yapılırken çocuğun neye ihtiyacı var, neler engel oluyor, psikolojik danışmanlıktaki arkadaşlarımız bunlara yönelik hazırlık yaptılar. Sonra velilere ailede hafız yetiştirmenin önemi nedir, bunları anlattılar. Bunun yanında bir öğretici hafız yetiştirirken nelere dikkat etmesi gerekir gibi şeyler yazıldı." bilgisini paylaştı.

**"Hafızlığı çocuklara sevdirmeye gayesini taşıyoruz"**

Hafızlığı çocuklara sevdirmeye gayesini taşıdıklarını vurgulayan Akbulut, bir yanda öğrencilerin ezberini pekiştirirken öteki yandan da onların ruh dünyasını korumaya çalıştıklarını dile getirdi.

Akbulut, hafızlık kurslarında psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetini yaygınlaştıracaklarını ifade ederek, "Geleneksel hafızlık eğitimini biraz formatından çıkartıp modern hayatın öğretileriyle pedagojik formasyon ilave ederek, her çocuğun yeteneği, becerileri ölçüsünde bireysel farklılıklarını gözetenerek sağlıklı bitirmeyi hedefliyoruz. Bu hedef için hafızlık rehber kitabı hazırlandı." şeklinde konuştu.

**Kaynak: AA**



## Diyabet'ten FETÖ iddiasına soruşturma

**DIYANET İşleri Başkanlığı** tarafından yapılan açıklamada, bazı yayın organlarında, 2010-2011 tarihli **Diyabet** İlmî Dergi makaleleri ve sempozyum bildirileri arasında FETÖ kaynaklarına atıfta bulunan birtakım cümleler olduğuna dair çıkan haberlere ilişkin açıklamanın yapılmasına ihtiyaç duyulduğu belirtildi. Başkanlığın basılı, süreli, görsel ve dijital yayın alanlarında toplumun tüm kesimlerine sahil dini bilgiyi ulaştırmak gayesiyle yayın faaliyetlerinde bulunduğu belirtilen açıklamada, şunlara yer verildi: "15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan hain darbe girişiminin ardından FETÖ ve din istismarı ile mücadele kapsamında Başkanlığımız yayınları komisyon marifetiyle hızla incelenmiş, FETÖ ile iltisak ve irtibatı olan yazarların eserleri Başkanlığımız arşivlerinden çıkartılmış, mevcut yayımlar arasında bulunanların tamamı yayından kaldırılmış, satışları sonlandırılmış ve imhaları gerçekleştirilmiştir. Bu hususta merkez ve taşra teşkilatımıza yazılı ve sözlü talimatlarla gereği yapılmıştır. 27 Ağustos 2024 tarihli bazı yayın organlarında 2010-2011 tarihli **Diyabet** İlmî Dergi makaleleri ve sempozyum bildirileri arasında FETÖ kaynaklarına atıfta bulunan birtakım cümleler bulunduğu dair çıkan haberlerle ilgili Başkanlığımız tarafından azami seviyede hassasiyet gösterilerek konuyla ilgili idari soruşturma başlatılmıştır."



# Siyonistler camide 5 Filistinliyi katletti



Terörist İsrail güçleri, Batı Yaka'nın Tulkarem kentindeki bir camiye düzenledikleri baskında 5 Filistinliyi öldürdü.

İsrail, Gazze Şeridi'nde düzenlediği saldırılarına devam ederken, Batı Yaka'da da operasyonlarını genişletiyor. Bölgede baskın ve saldırılarını yoğunlaştıran İsrail güçleri burada da sivilleri hedef alıyor. İşgal altındaki Batı Yaka'nın Tulkarem kentindeki Nur Şems Mülteci Kampı'na sabahın erken saatlerinde baskın düzenleyen İsrail askerleri, camideki 5 Filistinliyi vurarak öldürdü.

İsrail ordusu ise öldürülen Filistinliler-

den birinin Tulkarem Taburu komutanı Ebu Shuja'a olarak bilinen Muhammed Cabir olduğunu, 5 Filistinlinin de silah taşıdığını ve camide saklandığını iddia etti.

## HER SUÇA YALANLA SAVUNMA

Her suçuna bir yalanla bahane bularak dünyayı uyutmaya devam eden siyonistlerin camide de büyük hasara yol açtığı bildirildi. **Müslümanları** ibadet yerlerinde bile rahat bırakmayan teröristlerin insan haklarını ayaklar altına almasına Yahudi maskarası sözde medeni batı ise sadece "Endişeliyiz, kaygılıız" açıklamalarıyla tepki gösterdi.